CADASTROS	 RESTRITIVOS	 DO	 GOVERNO	 FEDERAL,PARÁGRAFO	 PRIMEIRO:	 O	
CUMPRIMENTO	 DO	 PRESENTE	 SEGUIRÁ	 À	 DESCRIÇÃO	 ESPECÍFICA	 DO(S)	 SERVIÇO	 (S)	
DEFINIDO	 NA	 ABERTURA	 DESTE	 CONTRATO,	 A	 CONTRATADA	 RECEBERÁ	 PELA	
EXECUÇÃO	DOS	SERVIÇOS	O	VALOR	BRUTO	E	GLOBAL	DE	R$	81.000,00	(OITENTA	E	UM	
MIL),	 SENDO	ESTE	VALOR	CREDITADO	MENSALMENTE	NA	CONTA	DA	CONTRATADA,	A	
PARTIR	 DO	 DIA	 02/04/2018	 ATÉ	 31/12/2018	 UILSON	 MONTEIRO	 DA	 SILVA	 –	
PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CENTRAL.